ПРОТОКОЛ № 4.

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории

сельского поселения «Визинга» на 2018-2024 годы»

04.06.2019 г.
13-30 часов                                                                                                            с. Визинга

Присутствовали:
Заместитель председателя Комиссии    - В.С.Татаринов

Секретарь Комиссии                               - Н.В. Мамаенко

Члены комиссии                                      - Г.П.Белаш

                                                                   - А.Г. Попов

 - С.А.Пименов

 - В.В.Рочева

 - М.И.Поддубнов

- А.В.Анисимов

Приглашенные:  А.А. Батищев, Е.В. Князева

ПОВЕСТКА:
1. О ходе реализации мероприятий, включенных в муниципальную программу СП

«Визинга» «Формирование комфортной городской среды на территории сельского
поселения «Визинга» на 2018-2024 годы»

Рассмотрение вопросов повестки дня.
1. По первому вопросу СЛУШАЛИ Татаринова В.С., который предложил

ознакомиться с отчетом, представленным в виде таблицы (прилагается).
Дополнительно сообщил, что договоры на все виды работ по общественным

территориям будут заключены до конца июня 2019 года на общую сумму 4 134 963,00

рублей. Размещено извещение о проведении аукциона по светофору. Планируемая дата
заключения контракта 05 июля 2019 года.

 По первому вопросу РЕШИЛИ:
 Информацию принять  к сведению, продолжить реализацию мероприятий по

благоустройству общественных территорий.

Принято единогласно

Принято единогласно (отчет на 04.06.2019 г.)

Заместитель председателя Комиссии                                  В.С.Татаринов

Секретарь Комиссии                                                             Н.В. Мамаенко

иды работ  Сумма
финан -ия

Стоимость
работ по

контракту,
тыс. рублей

В стадии
оформления  Исполнитель работ

Незаконтрак
тованный

остаток

Дата
подписания
контракта

Дата начала
работ,

согласно
контракта,
ДД.ММ.ГГ

Дата окончания
работ согласно

контракта,
ДД.ММ.ГГ

10   12   14   15 17 18

Объект №1 "ул. Коммунистическая"

2 834,96

1 763,45

приобретение стройматериалов (труба профильная) 93,40   ООО "САМСТРОЙ" 16.04.2019 16.04.2019 15.06.2019

приобретение стройматериалов (труба профильная) 94,23   ООО "САМСТРОЙ" 17.04.2019 17.04.2019 15.06.2019

приобретение стройматериалов (труба профильная) 94,31   ООО "САМСТРОЙ" 18.04.2019 18.04.2019 15.06.2019

установка светофора    207,967 договор отсутствует  28.06.2019

приобретение тротуарного бардюра 99,5   ИП Стахиева 24.05.2019 24.05.2019 14.06.2019

изготовление тротуарной плитки 99,00   ИП Стахиева 27.05.2019 27.05.2019 30.05.2019

изготовление металлических конструкций 99,86   ИП   А.В. Кретова 27.05.2019 27.05.2019 14.06.2019

изготовление металлических конструкций 98,45   ИП   А.В. Кретова 28.05.2019 28,05,2019 14.06.2019

изготовление металлических конструкций 85,80   ИП   А.В. Кретова 29.05.2019 29.05.2019 14.06.2019

изготовление тротуарной плитки 99,00   ИП Стахиева 24.05.2019 24.05.2019 14.06.2019

ИТОГО   863,55 207,97

Объект №2 "Парк"

1 300,00

451,52

приобретение стройматериалов (труба профильная) 93,07   ООО "САМСТРОЙ" 15.04.2019 15.04.2019 15.06.2019

приобретение стройматериалов (труба профильная, труба ДУ,
труба ДВ, Лист ПВЛ)

90,13   ООО "САМСТРОЙ" 19.04.2019 19.04.2019
15.06.2019

приобретение стройматериалов (Лист ПВЛ) 85,14   ООО "САМСТРОЙ" 20.04.2019 20.04.2019 15.06.2019

приобретение стройматериалов (Лист ПВЛ, Лист х/к) 83,49   ООО "САМСТРОЙ" 21.04.2019 21.04.2019 15.06.2019

приобретение тротуарного бардюра 99,50   ИП Стахиева 17.05.2019 17.05.2019 14.06.2019

изготовление тротуарной плитки 99,00   ИП Стахиева 20.05.2019 20.05.2019 14.06.2019

приобретение тротуарного бардюра 99,50   ИП Стахиева 23.05.2019 23.05.2019 30.05.2019

изготовление тротуарной плитки 99,00   ИП Стахиева 23.05.2019 23.05.2019 30.05.2019

Изготовление конструкций  тротуара   99,66   ИП   А.В. Кретова   30.05.2019 30.05.2019 14.06.2019

ИТОГО    848,48 0,00

ВСЕГО  4 134,96 1 712,03 207,97   2 214,96

41% 5%

54%

   Заявка ушла на финансирование - 1 000,0 тыс. руб

        Прогноз  кассовых  выплат  по  расходам ФБ на 2019 год май июнь июль август

4 134 963,00 1 000,00 1 500,00 1 000,00 634,963

Численность населения населенного  пункта  с. Визинга  старше  14  лет - 5953  чел.